РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2011 г.                                         С.Пятково                           № 58

О  внесении изменений в  постановление от 24.11.2011г.№57

 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,

оказываемых  населению муниципального образования»

В соответствии с   ч.2 ст.6 Закона Красноярского края от 23.05.2006 №18-4751 « О порядке

ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях , предоставляемых по договорам социального найма на территории края», протеста

Прокуратуры Казачинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В административный регламент Пятковского сельсовета Казачинского района Красноярского

края предоставления муниципальной услуги « Прием заявлений , документов , а также постановка

граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» Перечень документов,

необходимых для получения муниципальной услуги малоимущим гражданам ( Приложение №1,

№2 №3 )внести изменения  в следующей редакции :.
п.2.2.1.1 и 2.2.1.2 изложить в следующей редакции:

Решение о принятии на учет или об отказе в принятии на учет должно быть принято

по результатам рассмотрения заявления о принятии на учет и иных представленных в

соответствии с настоящей статей документов, органом, осуществляющим принятие на

учет не позднее чем через 30 рабочих дней со дня предоставления указанных документов.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном

издании «Пятковский вестник»

Глава  сельсовета                                                                           В.В.Артюхов.